

Malerfirmaet Ares ApS
Virumvej 84B, st. tv., 2830 Virum

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 59 12 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

Peter Trolting Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Ares ApS
Virumvej 84B, st. tv.
2830 Virum

CVR-nr.: 25 59 12 91
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Peter Troling Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

FMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i malervirksomhed samt rådgivning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.693 t.kr. mod 6.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028 t.kr. mod 1.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.692.677	6.104.285
2 Personaleomkostninger	-2.076.351	-3.890.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.142	-80.535
Driftsresultat	1.388.184	2.133.268
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.767	-10.848
Resultat før skat	1.354.417	2.130.420
Skat af årets resultat	-326.403	-483.045
Årets resultat	1.028.014	1.647.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	28.014	147.375
Disponeret i alt	1.028.014	1.647.375

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	804.564	238.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>804.564</u>	<u>238.336</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>804.564</u>	<u>238.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.002	74.025
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.119.316
	Andre tilgodehavender	41.910	130.281
	Periodeafgrænsningsposter	119.739	76.479
	Tilgodehavender i alt	<u>298.651</u>	<u>1.400.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.835.332</u>	<u>2.234.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.133.983</u>	<u>3.634.395</u>
	Aktiver i alt	<u>3.938.547</u>	<u>3.872.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	667.414	639.400
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.792.414</u>	<u>2.264.400</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	280.626	381.640
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.674	92.530
	Gæld til tilknyttede virksomheder	876.729	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.490	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	296.403	483.045
	Anden gæld	569.211	651.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.133</u>	<u>1.608.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.133</u>	<u>1.608.331</u>
	Passiver i alt	<u>3.938.547</u>	<u>3.872.731</u>

1 Særlige poster**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	137.000	11.000
	<u>137.000</u>	<u>11.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	137.000	11.000
Resultat af særlige poster netto	<u>137.000</u>	<u>11.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.666.424	2.999.334
Pensioner	234.302	656.301
Andre omkostninger til social sikring	60.580	82.961
Personaleomkostninger i øvrigt	115.045	151.886
	<u>2.076.351</u>	<u>3.890.482</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.000	0
Andre finansielle omkostninger	20.767	10.848
	<u>33.767</u>	<u>10.848</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	1.044.980	1.044.980
Tilgang i årets løb	794.370	0
Afgang i årets løb	-618.867	0
Kostpris 31. december 2018	1.220.483	1.044.980
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-806.644	-726.109
Årets af-/nedskrivninger	-228.142	-80.535
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	618.867	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-415.919	-806.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	804.564	238.336

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	639.400	492.025
Årets overførte overskud	28.014	147.375
	667.414	639.400

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	1.000.000	1.500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede almindelige arbejdsgarantier udgør 238 t.kr.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMA Holding ApS, CVR-nr. 29202877 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 243 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.